
Zarządzenie Nr 33/2022 
Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu  

z dnia 3 czerwca 2022 roku 
 
w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych 
i Informacji w Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. z 2022r, poz. 574 z późn.zm.), art. 24 ust. 1 i 2 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektyw 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz.U.UE.L.2016.119.1 z 04.05.2016r.) oraz ustawy z dnia 10 maja 2018r. 
o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2019r., poz. 1781), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadza się Politykę Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych i Informacji 
w  Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu, zwaną dalej Polityką, stanowiącą załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych ANS w Elblągu do zapoznania 
podległych im pracowników z Polityką i zapewnienia stosowania jej wytycznych. 
 

§ 3 
Polityka wraz z załącznikami stanowi dokumentację wewnętrzną Akademii Nauk Stosowanych 
w Elblągu i nie podlega upublicznieniu w Biuletynie Informacji Publicznej. Pracownicy 
Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu są zobowiązania do zachowania w poufności opisu 
zabezpieczeń w niej ujętych. 
 

§ 4 
Traci moc zarządzenie Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu Nr 22/2017 
z dnia 4 września 2017 r. w sprawie przetwarzania i ochrony danych osobowych w systemach 
informatycznych i tradycyjnych. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                 
                        

                                                                    Rektor  

 
                                                                     dr inż. Jarosław Niedojadło, prof. uczelni 
 

 
 


